
 令和５年１月 13 日  

  

第３学年  保護者  様  

 

兵庫県立明石西高等学校  

校 長  樫 木 直 人  

 

  

第  45 回  卒業証書授与式のご案内 

 

 
  新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。   

さて、本校  第 45 回卒業証書授与式を下記のとおり執り行います。 

卒業生の門出を祝福していただきたく、ご臨席を賜りますよう、ご案内申し上げます。なお

新型コロナウイルス感染予防のため、３年生の皆様の来場は１家庭につき２名までとし、マ

スク着用をお願いします。また、発熱・せき・倦怠感など風邪の諸症状がある場合は入校を

お断りします。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時     令和５年３月１日（水）   午前 10 時開式  

 

          

２ 式  場     本校体育館  

 

 

３ 受  付     午前９時 15 分  ～  ９時 45 分 

              （  ９時 45 分までに受付をお済ませ下さい  ）  

 

 

４ 受付場所     本校体育館１階入口  

 

 

５ そ  の  他    ・上履き、下履き用袋をご持参下さい。  

 

               ・公共交通機関等を利用してお越し下さい。  

  

 


